






























































(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-71

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,285,000 落札

2,920,000

3,030,000

3,434,000

3,500,000

3,500,000

3,636,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

落　札　者 株式会社　ジェット 代表取締役　橋本　隆司

7社

落札内訳

2,285,000

228,500

2,513,500

株式会社　東北セイワ

株式会社　ジェット

株式会社　ミツワ

回天物産　株式会社

光成アクア工業　株式会社

株式会社　協和エムザー

東日本ユニットサービス　株式会社

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,477,000円
入 札 者 / 入札回数

工事等の概要

市営住宅屋内外の排水管洗浄業務一式　N=10団地
滝根管内　広瀬団地
大越管内　久保田団地1・2号棟
都路管内　岩井沢団地
常葉管内　常葉馬場団地、西部団地
船引管内　船引馬場団地3・4号棟、
　　　　　　　 下里団地1・2号棟

工期（納期） 令和4年12月23日

入札年月日 令和4年8月30日

工   事   名 市営住宅排水管洗浄業務委託

工 事 場 所 滝根町広瀬字赤沼地内外

契 約 種 別 業務委託

工事等入札結果（閲覧用）



(当日番号)　 2 (工事番号)　 8-214

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,900,000 落札

5,031,600

5,090,000

5,900,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 耐切創性手袋購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 雑品購入

工事等の概要 耐切創性手袋599双　購入

工期（納期） 令和5年1月27日

入札年月日 令和4年8月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,917,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　渡辺鉄工消防用品

トーアン　株式会社

和田自動車　株式会社

株式会社　ホシノ　郡山支店

落　札　者 有限会社　渡辺鉄工消防用品 代表取締役　渡辺　広

4社

落札内訳

4,900,000

490,000

5,390,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 8-215

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,880,000 落札

7,036,000

7,100,000

9,160,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 防火衣購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 雑品購入

工事等の概要 防火衣152着　購入

工期（納期） 令和5年1月27日

入札年月日 令和4年8月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,928,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　渡辺鉄工消防用品

トーアン　株式会社

和田自動車　株式会社

株式会社　ホシノ　郡山支店

落　札　者 有限会社　渡辺鉄工消防用品 代表取締役　渡辺　広

4社

落札内訳

6,880,000

688,000

7,568,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 8-216

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,200,000 落札

4,400,000

4,400,000

4,900,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 充電式特殊LED投光器購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 その他の機器購入

工事等の概要 充電式特殊LED投光器購入　5台

工期（納期） 令和5年1月27日

入札年月日 令和4年8月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,200,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　渡辺鉄工消防用品

トーアン　株式会社

和田自動車　株式会社

株式会社　ホシノ　郡山支店

落　札　者 有限会社　渡辺鉄工消防用品 代表取締役　渡辺　広

4社

落札内訳

4,200,000

420,000

4,620,000



(当日番号)　 5 (工事番号)　 8-212

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,350,000 落札

1,430,000

1,546,600

1,650,000

1,892,000

1,969,000

2,080,000

2,130,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 本庁・各行政局　室内空気殺菌器備品購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 その他の機器購入

工事等の概要

室内空気殺菌機購入
本庁　　　　　　N=18台
滝根行政局　 N= 1台
大越行政局　 N= 1台
都路行政局　 N= 1台
常葉行政局　 N= 1台

工期（納期） 令和4年11月30日

入札年月日 令和4年8月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,795,200円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　フナデン

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　船引ラジオ商会

有限会社　マルイチ電器

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

愛信堂　株式会社

有限会社　小泉書店

落　札　者 有限会社　フナデン 代表取締役　佐藤　文武

8社

落札内訳

1,350,000

135,000

1,485,000



(当日番号)　 6 (工事番号)　 8-213

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,803,000 落札

1,969,000

2,080,000

2,250,000

2,640,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 本庁・各行政局等　タブレット型サーマルカメラ付きノータッチ式ディスペンサー購入

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 その他の機器購入

工事等の概要
タブレット型サーマルカメラ付きノータッチ式ディスペンサー　２２台
（タブレット型サーマルカメラ、フロアスタンド、ノータッチ式ディスペンサー
一式）

工期（納期） 令和4年11月30日

入札年月日 令和4年8月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,747,360円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　ホンダ

有限会社　志正堂

愛信堂　株式会社

有限会社　小泉書店

有限会社　サトウ事務機器

山木印房

落　札　者 有限会社　ホンダ 代表取締役　本田　東生

6社

落札内訳

1,803,000

180,300

1,983,300



(当日番号)　 7 (工事番号)　 6-62

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

50,000,000 落札

63,500,000

63,840,000

75,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 小学校統合に伴うスクールバス購入（マイクロバス７台）

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 車両船舶購入

工事等の概要
小学校統合に伴うスクールバス
マイクロバス〔4WD　29人乗（運転手を含む）〕　７台

工期（納期） 令和5年3月24日

入札年月日 令和4年8月30日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 75,083,953円
入 札 者 / 入札回数

大内自動車工業　株式会社

有限会社　常葉モーター

有限会社　白岩モーター商会

スペシャリストエンドウ

管野モータース

有限会社　石井自動車工業

トヨタカローラ福島株式会社ふねひき店

株式会社　ﾎﾝﾀﾞ四輪販売南・東北
福島法人課

落　札　者 大内自動車工業　株式会社 代表取締役　大内　丈広

8社

落札内訳

50,000,000

5,000,000

55,000,000


